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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

ZNAK NZ/215/15/2010
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.  Pakiet nr IV Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty celulozowej w opakowaniach wadze 4 kg? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 . §11.3 Projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą modyfikację pkt. 11.3 projektu umowy: „Wielkości zamówienia określone przez Zamawiającego są maksymalne. Mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy, jednak zmniejszenie zamawianych ilości nie przekroczy 20% wartości umowy brutto” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Projekt umowy. Czy Zamawiający zgodzi się dodać do projektu umowy zapis: „W przypadku niewyczerpania ilości i wartości umowy w terminie jej obowiązywania – umowa zostanie automatycznie przedłużona do wyczerpania ilości przedmiotu i wartości umowy, nie dłużej jednak niż o 1 rok”? Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegał od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Pakiet nr 1 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów pakowanych a’2 szt. Z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5. Pakiet nr 5 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z elementem kontrastującym RTG w formie czipu? Wspomniany czip jest wszyty w brzeg gazy w trakcie procesu produkcji, czyli spełnia podane przez zamawiającego wymagania w tym zakresie. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż celem elementu kontrastującego jest możliwość łatwiejszego zidentyfikowania w polu operacyjnym wpływająca na podniesienie poziomu bezpieczeństwa pacjentów i taką funkcję wspomniany czip spełnia. Element kontrastujący w promieniach RTG w formie czipu w żadnej sposób nie utrudnia pracy personelowi ani nie wpływa na jej komfort. Rozwiązanie takie nie stanowi gorszego rozwiązania od nitki RTG oraz nie pogarsza jakości produktu oraz innych jego właściwości. Jest to spełnienie funkcji kontrastowości tylko w innej formie. 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6. Pakiet 5 poz. 2 - czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet operacyjnych w rozmiarze 45 cm x 60 cm ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7. Pakiet 5 poz. 2 – czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z czipem RTG ?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z tasiemką?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 9. Pakiet 5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w ilości mniejszej niż opakowanie handlowe tj. w ilości 5 szt. W opakowaniu zastępczym? Taka ilość pozwoli zamawiającemu zgodności oferowanego asortymentu z siwz. W przypadku naszej firmy opakowanie handlowe zawiera 20 szt. I przedstawienie próbek w takiej ilości podnosi koszt złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak tylko wówczas, gdy na opakowaniu jednostkowym istnieje pełne oznakowanie identyfikujące produkt, bądź dostarczenie mniejszej ilości próbek, ale w opakowaniu oryginalnym. 
Pytanie 10. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 9 poz. 2,3,4,5,6,7 dostarczenie wraz z ofertą wymaganych wzorów asortymentu w ilości max. 5 sztuk. Nadmieniamy, że na opakowaniu jednostkowym istnieje pełne oznakowanie identyfikujące produkt? Min. Opakowania oryginalne zawierają np. 50 szt. danego opatrunku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 11. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 9 poz. 8,9,10 dostarczenie wraz z ofertą wymaganych wzorów asortymentu  w ilości max. 1 sztuki. Nadmieniamy, że na opakowaniu jednostkowym istnieje oznakowanie identyfikujące produkt? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12. Pakiet nr 1, Poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych kompresów włókninowych z włókniny 30g pakowanych po 2 sztuki w opakowania papierowe typu peel-pack ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ww. kompresów w opakowaniach typu flow-pack lub blister.
Pytanie 13.  Pakiet nr 2, Poz. 1, 2, 3, 4 – Czy Zamawiający wymaga, żeby oferowana gaza została  wysterylizowana parą wodną tj. najbezpieczniejszą dla pacjentów metodą sterylizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby oferowana gaza została wysterylizowana parą wodną.
 Pytanie 14. Pakiet nr 3. Czy oferowana gaza będzie miała zastosowanie na bloku operacyjnym - m.in. jako chirurgiczny Inwazyjny wyrób wyrób medyczny do krótkotrwałego użytku ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 15. Pakiet nr 4, Poz. 2  –Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligniny w  arkuszach w rozmiarach 37x 57cm ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 16. Pakiet nr 5, Poz. 1 – Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu V i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na serwetę 4-warstwową z nitką RTG i tasiemką.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu V. Druga częć pytania 5 do pakietu nr 5 poz. 1 jest bezzasadna. 
Pytanie 17. Pakiet nr 5, Poz. 1 i 2 – Czy można zaoferować serwety z tolerancją rozmiarów około kilku % spowodowaną tym, iż serwety te są poddane procesowi prania wstępnego, co znacznie zwiększa ich chłonność i bezpieczeństwo stosowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję do 3%.
Pytanie 18. Pakiet nr 7, Poz. 1, 2, 3 – Czy można zaoferować opaski gipsowe nawinięte na ekologiczną, podlegającą łatwej utylizacji szpulę z tektury , która również pozwala na równomierne i szybkie namakanie opaski?

Odpowiedź: NIE
Pytanie 19. Pakiet nr 7 Poz. 3 – Czy można zaoferować opaskę gipsową o szerokości 14 cm ?  Różnica 1 cm w szerokości opaski nie ma w praktyce żadnego znaczenia, a pozwoli Państwu na pozyskanie znacznie korzystniejszych ofert.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 20. Pakiet nr 7, Poz. 1, 2, 3 – Czy oferowane opaski winny być pakowane po 2 sztuki  w opakowania chroniące je przed zawilgoceniem ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 21. Pakiet nr 8, Poz. 1, 2, 3 , 4 -  Czy należy zaoferować opaski pakowane pojedynczo w opakowania umożliwiające pełną identyfikację produktu tj. z nazwą produktu i producenta na opakowaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek pakowanych pojedynczo. 
Pytanie 22. Pakiet nr 8. Poz. 3 i 4  – Czy należy zaoferować opaskę elastyczną tkana z zapinką zapakowaną wraz z opaską i stanowiącą jej integralną część ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 23. Pakiet nr 8 Poz. 5 i 6 - Prosimy o wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozytywne odpowiedzi na nasze pytania zwiększą konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie złożenia ofert przez większą liczbę wykonawców oraz pozwolą Państwu na zaoszczędzenie środków publicznych na realizację zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24, ZAPISY S.I.W.Z. : Punkt  6.6b s.i.w.z. – Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w ilościach mniejszych aniżeli całe opakowanie ( np. w przypadku gazy jest  to 100mb, serwet gazowych 50 szt i.t.p  ), ale z dołączoną kserokopią  etykiety z opakowania handlowego, na której zawarte są wszystkie wymagane informacje tj. nazwa handlowa, rozmiar ilość ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie próbek w ilości mniejszej aniżeli całe opakowanie, jednak z zachowaniem oryginalnego opakowania. 
Pytanie 25. Pakiet nr III, Poz. 1  Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 90 cm 17n - opakowanie 200 mb, wyrób ze 100% bawełny, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 26. Pakiet nr V, Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną gazową niejałową 4 warstwową, która spełnia pozostałe wymagania ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 27. Pakiet VIII, Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z jedną zapinką, która spełnia pozostałe wymagania?

Odpowiedź:  TAK
Pytanie 28. Pakiet XI. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku w składzie:
- miska nerkowata z pulpy celulozowej 1szt.

- kompresy gazowe 10 x 10 cm (8 warstwowe, 17 nitkowej) 6 szt.

- kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm (8 warstwowe, 17 nitkowej) 4 szt.

- kompresy 5 x 5 cm (8 warstwowe, 17 nitkowej) 4 szt. 

- tupfery sączki 15 x 15 3szt. 

- pęseta plastikowa ok. 14 cm 1 szt. 

- kubek plastikowy 1 szt.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 29. Pakiet XI, Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści setony gazowe z nitką RTG, które spełniają pozostałe wymagania?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 30. Pakiet XI.  Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu torebka papierowo-foliowa?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 31. Pakiet XI, Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane po 10 szt., które spełniają pozostałe wymagania, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 32. Pakiet XII  Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw ortopedyczny w składzie:
- kompres gazowy 10x10 cm, 12w, 17n, 150 szt. przewiązane po 25szt.

- kompresy gazowe 17n, 8w, 7 x 7cm, 2 szt.

- serweta operacyjna gazowa 17n, 6w, 45 x 70 cm z nitka RTG i tasiemką 4 szt. 

- bandaż elastyczny 4m x 15cm 2 szt. 

Odpowiedź: TAK
Pytanie 33. Pakiet XII, Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Małym kompres gazowy 10 x 10 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 34. Pakiet XII, Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Dużym kompres gazowy 10 x 10 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 35. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 6 kompresów spełniających wszystkie wymogi specyfikacji ale w op.  a`3 szt ?

Odpowiedź: TAK, ale z przeliczeniem ilości.
Pytanie 36. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 w pozycji 1-3 opaski gipsowej o czasie wiązania do 6 minut, nawiniętej na krzyżak z tworzywa sztucznego pozwalający na równomierne i szybkie namakanie opaski, spełniającej pozostałe wymogi specyfikacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 37. dot. asortymentu sterylnego. Czy zamawiający wymaga, aby proces sterylizacji oferowanych produktów był zrewalidowany zgodnie z normą PN-EN ISO 17665-1:2008 (dla wyrobów sterylizowanych parą wodną) oraz zgodnie z normą PN-EN ISO 11135:1-2009 (dla wyrobów sterylizowanych tlenkiem etylenu)? czy na potwierdzenie spełniania tego wymogu zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.











Z poważaniem
